QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:      /QĐ-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 9  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn giám sát về cải cách hành chính trong lĩnh vực đầu tư

và quản lý đất đai trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

TRƯỞNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Luật Tổ chức Quốc hội số 57/2014/QH13 ngày 20/11/2014; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Quốc hội số 65/2020/QH14 ngày

19/6/2020;

  Căn cứ Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân số

87/2015/QH13 ngày 20/11/2015;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng

nhân dân Tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng

Tháp về cải cách hành chính trong lĩnh vực đầu tư và quản lý đất đai trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp, gồm:

1. Ông Trần Văn Sáu, Ủy viên Ủy ban Xã hội của Quốc hội, Tỉnh ủy viên,

Phó Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Đồng Tháp - Trưởng Đoàn.

2. Bà Nguyễn Thị Mai Hoa, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Văn hóa, Giáo dục

của Quốc hội - Thành viên.

3. Ông Huỳnh Minh Tuấn, Ủy viên Ủy ban Khoa học Công nghệ và Môi

trường của Quốc hội, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân Tỉnh - Thành viên.

4. Ông Phạm Văn Hòa, Ủy viên Ủy ban Pháp luật của Quốc hội, Phó Chủ

tịch Hội Luật gia tỉnh Đồng Tháp - Thành viên.

5. Ông Mai Ngọc Dinh, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân Tỉnh - Thành viên.

* Mời phối hợp giám sát:

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh.

* Mời tham gia hoạt động giám sát:

Đại diện lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Xây dựng, Tài chính, Thông tin và Truyền

thông  tham gia Đoàn giám sát.

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch giám sát, tổ

chức giám sát đúng theo chương trình kế hoạch đề ra.

Điều 3. Thành viên Đoàn giám sát, Chánh Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1;

- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- TT HĐND, UBND, BTTUBMTTQ VN Tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch ĐT, Tài nguyên MT;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Các ĐBQH Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CTQH.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TRƯỞNG ĐOÀN

Lê Quốc Phong

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-09-20T10:29:14+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-09-20T10:29:22+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-09-20T10:29:46+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2023-09-20T10:30:10+0700
	 Bộ Y tế
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!